КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 г.  № 18/71

г. Камышлов

О представлении к награждению  органами местного самоуправления

Камышловского муниципального района

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии С.Ю. Степанова об итогах выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года на территории  Камышловского района и

учитывая принятые постановления государственными органами Российской

Федерации и Свердловской области о награждении, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. За многолетний и добросовестный труд, по итогам выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года ходатайствовать

перед главой Камышловского муниципального района о награждении

организаторов выборов:

1.1. Почетной грамотой главы Камышловского муниципального

района:

Хомутинину Ксению Александровну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435;

Петухову Марину Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 436;

Захарову Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 437;

Подоксенова Сергея Владимировича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 440;

Волосевич Ирину Геннадьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 441;

Прохорову Маргариту Михайловну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 442;

Кузнецову Людмилу Юрьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 443;

Цепаева Валерия Михайловича, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 444;

Кощееву Людмилу Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 445;

Дурнасову Фатиму Валиулловну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 446;

Меньшикову Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 449;

Локшина Антона Викторовича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 450;

Пульникову Наталью Николаевну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 451;

Дружинину Марину Васильевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 453;

Гобову Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 454;

Овсеенко Ирину Николаевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 455.

1.2. поощрить Благодарственным письмом главы Камышловского

муниципального района:

Устьянцеву Ольгу Николаевну, члена участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 434;

Джафарова Азер Вагиф оглы, члена участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 435;

Логинову Татьяну Геннадьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 439;

Уланову Юлию Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 448;

Корикову Любовь Эдуардовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 449;

Проценко Ольгу Леонидовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 452;

Кишуна Владимира Николаевича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456;

Ануфриеву Наталью Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 457.

2. За многолетний и добросовестный труд, по итогам выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года ходатайствовать

перед Думой Камышловского муниципального района о награждении

организаторов выборов:

2.1. Почетной грамотой Думы  Камышловского муниципального

района:

Бабинову Татьяну Витальевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 436;

Куприянову Марину Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 438;

Пестова Виктора Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 439;

Бытову Татьяну Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 440;

Поздееву Ирину Валерьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 441;

Куваеву Татьяну Кузьмовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 443;

Кузнецову Ольгу Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 443;

Язовских Анну Петровну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 444;

Большедворских Марину Эдвардовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 447;

Парыгину Евгению Сергеевну,  секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 453;

Алексееву Марину Александровну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454;

Слесареву Екатерину Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 455;

Лебедеву Ларису Стахиевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 457.

2.2. поощрить Благодарственным письмом Думы Камышловского

муниципального района:

Попко Светлану Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 434;

Смертину Дарью Сергеевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 436;

Захарову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 438;

Никулину Оксану Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 439;

Басаранович Аркадия Степановича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 439;

Микава Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 440;

Бойко Людмилу Геннадьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 441;

Утробину Наталью Анатольевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 442;

Пахомкину Анну Борисовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 443;

Баюшта Анастасию Салимовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 444;

Карлову Марию Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 445;

Тунаеву Анастасию Антоновну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 446;

Кашина Дениса Александровича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 447;

Квашнина Александра Сергеевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 448;

Гладких Елену Владимировну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 449;

Насонову Алену Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 450;

Потапову Инну Геннадьевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 451;

Иберфлюс Нину Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 452;

Чупрову Наталью Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 456.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение главе Камышловского

муниципального района О.А. Макаряну, председателю Думы

Камышловского муниципального района Л.Г. Готкис.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных